
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

PE 25kg

Není nebezpečné zboží

TECHNICKÝ LIST

PUREX TS
Tabletovaná regenerační sůl do myček na nádobí a vodu 
změkčujících zařízení.

Popis produktu

Přípravek ve formě tablet se vkládá 
v případě:
• Myček: do zásobníku na sůl
• Vodu změkčujících centrálních 

zařízení: přímo do změkčovacího 
zařízení (katex)

•  Z hlediska údržby, která je určující pro 
docílení nejvyšší účinnosti mytí nebo 
změkčení vody, je nezbytně nutné 
aplikovat regenerační sůl v souladu 
s požadavky výrobce zařízení 
uvedenými v návodu na použití. 

Použití:
•  Pro regeneraci zařízení změkčujících 

vodu:
 •  V profesionálních myčkách
 •  V katexu

Omezení použití:
•  Zabraňte navlhnutí prostředku.
•  Výrobce neodpovídá za škody 

způsobené nesprávnou aplikací 
přípravku.

Prostředek je určen pro proces regenerace zařízení tzv. iontoměničů používaných 
pro změkčování vody (odstraňování vápenatých a hořečnatých sloučenin z vody) 
pomocí speciální pryskyřice při provozu:
a) Myček na nádobí
b) Centrálně vodu změkčujících zařízení

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte pouze v originálních obalech 
při teplotě  5-25˚ C.
Skladujte odděleně od potravin a krmiv.
Trvanlivost výrobku je 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na etiketě

Popis :   bílá tableta
Vůně:  Přípravek není parfemován
pH (1%roztok):  6,5 – 7,5
Obsah NaCl (%hm.) :  99,8
Složení:  chlorid sodný


